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رئیسی در دومین دور سفرهای استانی خود دوباره راهی استان 
چهارمحال وبختیاری شد تا مصوبات سفر نخست هیات دولت به 
این استان را پیگیری کند. بهره برداری از طرح هایی مانند جاده پاتاوه 
به دهدشت که ۲۸ سال از کلنگ زنی آن می گذشت، افتتاح نخستین 
بیمارستان شهرستان بهمئی، احیای کارخانه قند یاسوج، بهره برداری از 
، به ثمر نشستن کارخانه پتروشیمی گچساران و پارک آبی  سد چم شیر
یاسوج را می توان تحقق آرزوهای دیرینه مردم چهارمحال وبختیاری در 
سفر دوم رئیس جمهور به این استان دانست اما مهم ترین پروژه مورد 
بهره برداری در این سفر را می توان پروژه انتقال آب از سد باباحیدر به 
شهر فارسان دانست؛ پروژه ای که برخی منتقدان اجرای آن را به معنی 
بارگذاری روی منابع آبی زاینده رود توصیف کرده اند و با توجه به خشکی 
این رودخانه با آن مخالفت می ورزیدند، علی رغم اختلاف نظرهای بسیار 
نهایتا این پروژه به مرحله اجرایی رسید. در ادامه ضمن بررسی مهم ترین 
پروژه های مورد بهره برداری یا کلنگ زنی شده در استان کهگیلویه وبویر 
احمد به مرور مهم ترین مواضع مقامات دولتی مسئول درمورد پروژه »بن 

بروجن« پرداخته ایم. 

   طرح انتقال آب از سد باباحیدر به شهرستان فارسان
این طرح با هدف تامین آب شرب برای 136 هزار نفر از اهالی شهرستان 
فارسان به میزان 10.5 میلیون مترمکعب، کاهش افت آب های زیر زمینی 
کیفیت شرب از سد باباحیدر برای شش شهر  شهرستان فارسان و تامین آب با
، فارسان، جونقان، گوجان، چلیچه و پردنجان( و 11 روستا شامل  )باباحیدر
)کوانک، امیدآباد، فیل آباد، عیسی آباد، چوبین، ده چشمه، کران، راستاب، 
گوشه، چقاهست و سپیددانه( این طرح آبرسانی قبل از دولت سیزدهم 
متوسط سالانه 2.7 درصد پیشرفت داشته است اما در این دوسال 13 برابر 
سرعت پروژه افزایش یافته است، همچنین می توان گفت این پروژه متوسط 
سالانه در این دوسال 35 درصد پیشرفت داشته است. این طرح به صورت 
متوسط آب شرب حدود 50 درصد مردم استان چهارمحال وبختیاری را تامین 
می کند، این مردم قبلا بدون تصفیه 50 درصد آب خود را از چشمه کوهرنگ 
برمی داشتند. در سال های گذشته به علت سرمای شدید، یخبندان بود و در 
یاد آب، مشکلات آبی برای این مردم به وجود  برخی ماه ها به خاطر کدورت ز
می آمد اما امروز یک سامانه مدرن پایدار با کیفیت آب خوب برای مردم تامین 
ع( )طرح انتقال آب بن - بروجن(  می شود. پروژه مجتمع آبرسانی قمربنی هاشم)
به عنوان یک طرح ملی و با مصوبه چهار دولت، با هدف رفع مشکل کمبود 
آب شرب استان چهارمحال وبختیاری کلید خورد که مطالعات اجرای این 
طرح از سال 85 و عملیات اجرایی آن از سال 89 آغاز شد.  17 سال است که 
مردم استان چهارمحال وبختیاری منتظر اجرای این پروژه هستند؛ پروژه ای که 
نیمی از جمعیت این استان را آبرسانی می کند. در دهم آذرماه 1400، مردم این 
استان تجمعی اعتراضی برگزار کردند و بی آبی و مشکلات آبی خود را فریاد 
زدند؛ بی آبی ای که بخشی از آن مربوط به سوءمدیریت و بخشی دیگر مربوط 
به خشکسالی است. مردم استان معتقد بودند طرح ملی بنـ بروجن که مصوب 
کید و دستور وزارت کشور است، بر اثر بی کفایتی برخی  2 دولت بوده و مورد تا
هنوز به بهره برداری نرسیده است. در 16 مرداد 1401، به سبب وقوع بارش های 
سیل آسا در چهارمحال وبختیاری، آب چشمه کوهرنگ که از چشمه های 
مهم و حیاتی این استان به شمار می رود، گل آلود و از مدار آبرسانی خارج 
شد و همین موضوع سبب ایجاد تنش آبی در هفت شهر و 34 روستای این 
استان شد. در 25 مرداد جمعی از مردم شهرکرد درپی قطعی مکرر و چندروزه 
آب در شهرکرد مقابل استانداری تجمع کردند. قطعی بیش از 10 روزه آب در 
شهرکرد معضلات جدی ایجاد کرده و کار مردم را به آبرسانی با تانکر در مرکز 
استان کشانده بود! استانی که روزگاری 11 درصد آب کشور را تامین می کرد 
و سرچشمه دو رود بزرگ زاینده رود و کارون است اما در مرکز این استان با 
جمعیتی حدود 200 هزار نفر شاهد قطعی های مکرر آب شرب است. در 21 تیر 
1402 غلامعلی حیدری، استاندار چهارمحال وبختیاری با بیان اینکه بیشترین 
اعتبار در این دولت برای حل مساله آب اختصاص یافته است، گفت: 

»پروژه بزرگ آبرسانی بن- بروجن به زودی افتتاح می شود و در 19 مهرماه 1402 
امیرقلی جعفری، نماینده مردم شهرستان بروجن در مجلس شورای اسلامی 
تصریح کرد: »بنابر تصمیمات اخذشده اعتباری بالغ بر 150 میلیارد تومان 
جهت تکمیل و تجهیز تصفیه خانه و آبگیر این پروژه مصوب شد که به زودی 
تخصیص داده می شود. نهایتا با سفر رئیسی به استان چهارمحال وبختیاری 

این طرح به بهره برداری رسید.« 

   مخالفان و موافقان این پروژه چه می گویند؟
بن- بروجن، طرحی است با قدمت چندین و چندساله که از همان ابتدای 
رسانه ای  شدنش، بین دو استان اصفهان و چهارمحال وبختیاری اختلاف 
افتاد؛ اصفهانی هایی که مخالف اجرای این طرح هستند و بارها این مخالفت 
خود را به طرق مختلف اعلام کرده اند و چهارمحالی هایی که پای در یک 
کفش کرده اند و سفت  وسخت عملیاتی  شدن این پروژه انتقال آب را پیگیری 
می کنند. بسیاری معتقدند اجرای آن یک تخلف آبی به شمار می رود؛ چراکه 
ازنظر آنها اجرای آن خلاف مصوبات 9 ماده ای است و همچنین طبق مصوبات 
شورای عالی آب، از سال 1392 هرگونه بارگذاری جدید بر حوضه زاینده رود 
ممنوع است. اصفهانی ها نیز به دلیل تنش های آبی که با آن مواجه هستند، 
مخالف اجرای طرحند. کشاورزان اصفهانی بارها با تجمع در سطح شهر 
خواهان توقف این طرح شدند و آن را تیر خلاصی بر پیکر نحیف زاینده رود 
دانستند. مخالفان معتقدند انتقال آب بین حوضه ای در این منطقه غیرمجاز 
است، زیرا مبدأ مشکل آب دارد و این طرح نیازمند مجوزهای ملی است. 
مسئولان دولتی اما معتقدند که برخلاف نظر مخالفان این طرح دارای مجوز ملی 
است. در 7 دی 1398، اقبال عباسی، استاندار وقت چهارمحال وبختیاری 
در جلسه گفت وگوی  دولت  و بخش خصوصی با اشاره به تخریب آبگیر پروژه 
بن ـ بروجن، اظهار داشت: »این پروژه برای دومین  بار مورد تخریب برخی افراد 
قرار گرفته، در صورتی که تعرض  به یک پروژه ملی تخلف محسوب می شود .« 
این مساله را که احداث پروژه بن- بروجن بارگذاری جدیدی روی منابع آبی 
زاینده رود است نیز علیرضا الماسوندی، سرپرست حوزه زاینده رود در شرکت 
منابع آب ایران رد کرده است. او اخیرا در ویدئویی از ساماندهی آب شرب 
چهارمحال وبختیاری خبر داد و گفت: »بارگذاری جدیدی روی منابع آبی 
زاینده رود در کار نیست، طرح آب رسانی بن-بروجن با هدف تامین آب شرب 
کیفیت برای مردم شهرها و روستاهای چهارمحال وبختیاری به بهره برداری  با
می رسد. این طرح هیچ بارگذاری جدیدی در مسیر سایر حوضه های آبریز 

ازجمله زاینده رود ایجاد نخواهد کرد.«

   احیای کارخانه یاسوج
ی در  کارخانه قند یاسوج به عنوان نماد صنعت، تولید و سرمایه گذار
 ، ی با ظرفیت اسمی تولید روزانه هزار تن قند و شکر چهارمحال وبختیار
پس از یک دهه تعطیلی با حضور رئیس جمهور و به نمایندگی از 44 واحد 
صنعتی به مدار تولید بازگشت. این کارخانه در سال 1344 به عنوان 
ی شروع به کار کرد و همزمان  نخستین کارخانه در چهارمحال وبختیار
یادی از دشت آن منطقه به  زمین های اطراف کارخانه و بخش های ز
زیرکشت چغندر رفت. کارخانه قند یاسوج در همان سال با ظرفیت تولید 
روزانه هزار تن قند و شکر آغاز به کار کرد. این کارخانه تا سال 1362 به تولید 
ادامه داد، اما پس از آن در دوره های متوالی تعطیل شد. در سال 1376 به 
علت مشکلات متعدد غیرفعال شد. در سال های بعد، کارخانه مجددا به 
کد شد. در سفر نخست رئیس جمهور  چرخه تولید بازگشت، اما دوباره را
ی  ی آن اعتبار ی در مهرماه 1400، برای بازساز به استان چهارمحال وبختیار
ی و احیای کارخانه توسط ستاد اجرایی  اختصاص داده شد و کار بازساز
ی شده و با حضور  کنون کارخانه قند یاسوج بازساز فرمان امام آغاز شد. ا
رئیس جمهور به چرخه تولید بازگشته است. این کارخانه با ظرفیت تولید 
، زمینه اشتغال مستقیم برای 140 نفر را فراهم کرده  روزانه 700 تن قند و شکر
است. رئیس جمهور در جمع کارگران کارخانه قند یاسوج گفت: »احیای 
این کارخانه پس از سال ها رکود دستاورد همت جمعی مسئولان محلی و 
ملی است که جای قدردانی دارد. از سرگیری فعالیت این کارخانه نه تنها 
منجر به بازگشت 140 کارگر به صورت مستقیم به اشتغال شده، بلکه امید 
ی زنده کرده است.«  را در دل کشاورزان چغندرکار چهارمحال وبختیار

کارخانه قند یاسوج برای تولید نیازمند هزار تن چغندرقند است و بازگشت 
این واحد صنعتی به چرخه تولید سبب تضمین بازار فروش چغندرکاران 
ی 70 نفره خواهد  استان می شود. اشتغالزایی این کارخانه در دو نوبت کار

بود که درمجموع 140 نفر برای آغاز به کار کارخانه قند یاسوج نیاز است. 

   افتتاح ایرانی ترین پتروشیمی کشور
ایرانی ترین مجتمع پتروشیمی کشور روز دوشنبه و همزمان با سفر استانی هیات 
دولت به چهارمحال وبختیاری با حضور آیت الله رئیسی، رئیس جمهور در 
شهرستان گچساران به بهره برداری رسید. طرح ساخت خط لوله سراسری اتیلن 
غرب در سال 81 به منظور توسعه و آبادانی مناطق محروم غرب کشور به تصویب 
رسید و عملیات اجرایی آن در زمین به مساحت 157 هکتار در سال 83 با اعتبار 
پیش بینی شده 1.3 میلیارد یورو آغاز شد. کارخانه پتروشیمی گچساران با 
هدف تامین خوراک مجتمع های زیرمجموعه پتروشیمی باختر )در مسیر خط 
لوله سراسری اتیلن غرب( و مجتمع های پتروشیمی منطقه دنا راه اندازی شد تا 
محصول اتیلن گرید پلیمری تولیدی در پتروشیمی گچساران به طول تقریبی 700 
کیلومتر به عنوان خوراک چهار پتروشیمی زیرمجموعه این شرکت انتقال  یابد. 
بخش عمده ای از مراحل ساخت این پتروشیمی به دست متخصصان ایرانی 
انجام شده است. ایجاد زنجیره تولید محصولات تولیدی از مزایا و ویژگی های 
کارخانه پتروشیمی گچساران است. جمع آوری مشعل های گازی از دیگر 
ارمغان های کارخانه پتروشیمی گچساران است که ضمن فراهم کردن شرایط 
یست محیطی به تولید و پیشگیری از خام فروشی منجر  لایندگی های ز کاهش آ
می شود. در طی دو سال گذشته 17 هزار میلیارد تومان اعتبار به تکمیل پروژه 
پتروشیمی گچساران اختصاص داده شده تا مراحل احداث آن در سه شیفت 
کاری پیگیری شود. وزیر نفت در آیین افتتاح این مجتمع نیز گفت: »برای 
اجرای این طرح اقتصادی بیش از 1.3 میلیارد یورو هزینه شد.« جواد اوجی 
با بیان اینکه اجرای این طرح بیش از 83 درصد بومی و داخل سازی شده، 
تصریح کرد: »در این طرح اقتصادی بیش از 269 میلیون یورو صرفه جویی ارزی 
شده است.« وی افزود: »محصول مجتمع پتروشیمی گچساران یک میلیون 
( در سال خواهد بود. این  تن اتیلن و نیز 84 هزار تن )برش پروپان و سنگین تر
طرح ملی سالانه یک میلیون و 250 هزار تن خوراک اتان خود را از پالایشگاه 
بید بلند بهبهان با خط لوله ای به طول 90 کیلومتر تامین می کند. کارخانه های 
پتروشیمی گامی برای رشد تولید، ثروت آفرینی و پیشگیری از خام فروشی است. 
بهره برداری از کارخانه پتروشیمی بعد از سال ها انتظار آن هم در استان غنی 
اما کمترتوسعه یافته ای مانند چهارمحال وبختیاری به دلیل شرایطی که برای 

توسعه ایجاد می کند اقدام بسیار موثری است.«
 

   آغاز عملیات اجرایی سد سقاوه
کی »سقاوه« و هشت طرح  عملیات اجرایی و کلنگ زنی احداث سد خا
ساماندهی رودخانه همزمان با دومین سفر رئیس جمهوری و با حضور وزیر 
کشور در استان چهارمحال وبختیاری آغاز شد. اعتبارات سد سقاوه در سال 
جاری، 50 میلیارد تومان است. احداث این سد با هدف اصلی تامین آب 
بخش صنعت دشت سقاوه به میزان 5.7 میلیون مترمکعب در سال است. 
، حجم کل مخزن 9.75 میلیون  ، عرض تاج 10 متر ارتفاع سد سقاوه 44 متر
مترمکعب، حجم مفید مخزن 9.37 میلیون مترمکعب و متوسطه آورد سالانه 
ورودی به مخزن 7.34 میلیون مترمکعب است. سد سقاوه همچنین دارای 
یست محیطی، ماده 23 و پدافند غیر عامل است.  مجوزهای تخصیص آب، ز
سد مخزنی سقاوه روی رودخانه سقاوه از سرشاخه های رودخانه لوداب و 
در حدود سه کیلومتری جنوب شرق شهر مارگون و در حدود 70 کیلومتری 

شمال غربی یاسوج در استان چهارمحال وبختیاری باید احداث شود. 

   بهره برداری از سد چم شیر
سد چم شیر به عنوان بلندترین سد بتنی غلتکی غرب آسیا با حضور 
رئیس جمهور و هیات همراه به بهره برداری رسید. سد چم شیر با ارتفاع 151 
متر دارای مخزنی به حجم 2.3 میلیارد مکعبی است که عملیات اجرایی آن 
با اخذ مجوزهای لازم از سازمان های مربوطه در سال 91 شروع شد. نیروگاه 
برق آبی این سد دارای سه واحد بزرگ هر کدام به ظرفیت 55 مگاوات و دو 
یست محیطی( هر یک به ظرفیت 5.5 مگاوات )جمعا 176  واحد کوچک )ز

مگاوات( است که از طریق پست 230 کیلوولت چم شیر به شبکه سراسری 
متصل می شود. واحد نخست نیروگاه این سد با ظرفیت 5.5 مگاوات در نیمه 
دوم تیرماه امسال به بهره برداری رسید که در تولید برق پیک تابستانه نقش 
مهمی دارد. تامین آب آشامیدنی و صنعتی، بهره مند شدن 140 هزار هکتار 
 ، از زمین های کشاورزی استان های چهارمحال وبختیاری، خوزستان و بوشهر
ذخیره و کنترل آب رودخانه زهره به میزان یک میلیارد و 800 میلیون مترمکعب 
از مهم ترین مزایای اجرای این طرح است. تولید 482 گیگاوات برق آبی، کنترل 
سیلاب های مخرب رودخانه زهره، اشتغالزایی، اجرای زیرساخت های 
صنعت گردشگری و پرورش ماهی از دیگر مزایای این سد است. عملیات 
اجرایی سد و نیروگاه چم شیر که تاثیر مهمی در رونق کشاورزی و صنعت 
یست محیطی از سال  گردشگری دارد با اخذ مجوز های لازم از جمله مجوز ز
91 شروع شد. با اخذ مجوز کمیته آبگیری وزارت نیرو در نیمه دوم سال 1401 
ک تونل انحراف، آزمودن و بررسی  مرحله اول آبگیری طرح شامل اجرای بلا
یابی و پایش کیفیت آب مخزن به همراه کنترل  یچه های تخلیه کننده، ارز در
و تنظیم میزان رهاسازی آب مخزن بود، با موفقیت انجام شد. هم اکنون بیش 
از 510 میلیون متر مکعب آب پشت سد چم شیر ذخیره است. سد چم شیر 
.سی.سی( در ایران است که تراز  بلندترین سد وزنی از نوع بتنی غلتکی )آر

یاست.  نرمال آن 546 متر از سطح در

   کلنگ زنی پل معلق 
با حضور معاون گردشگری، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
بزرگ ترین طرح گردشگری جنوب کشور )مجموعه گردشگری پل معلق یاسوج( 
در یاسوج کلنگ زنی شد. حجم سرمایه گذاری در این پروژه 9 هزار میلیارد 
یال پیش بینی شده است و با ایجاد این پروژه رونق اقتصادی خوبی در  ر
صنعت گردشگری چهارمحال وبختیاری ایجاد می شود. عملیات اجرایی 
طرح گردشگری پل معلق یاسوج با مشارکت بخش خصوصی و حمایت 
دولت اجرا می شود. با اجرای این طرح گردشگری برای 250 نفر شغل ایجاد 
 ، می شود. در این مجموعه گردشگری قرار است تله کابین، پل معلق، تله سیژ

کافی شاپ و سوئیت های اقامتی احداث شود. 

   بهره برداری از بزرگ ترین پارک آبی جنوب کشور در یاسوج
همزمان با دومین دور سفر رئیس جمهور به چهارمحال وبختیاری با حضور 
 ، معاون گردشگری، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کشور
بزرگ ترین پارک آبی جنوب کشور در شهر یاسوج به بهره برداری رسید. پارک آبی 
یاسوج در زمینی به مساحت شش هزار و 200 مترمربع و ظرفیت سرویس دهی 
به یک هزار نفر در هر سانس، بزرگ ترین پارک آبی جنوب کشور است. با 
بهره برداری از این طرح زمینه اشتغال 150 نفر به صورت مستقیم فراهم شده 
است. اجرای طرح پارک آبی یاسوج در سال 1395 در زمینی به مساحت شش 
هزار متر مربع آغاز شد و این طرح حدود دو سال در شرایط تعطیلی به سر برد. 
این طرح گردشگری چند سال به دلیل کمبود اعتبار غیرفعال بود که در دولت 
یال تسهیلات تبصره 18 برای تکمیل و بهره برداری آن  سیزدهم 130 میلیارد ر

اختصاص و به مرحله بهره برداری رسید. 

   بهره برداری از جاده ملی پاتاوه به دهدشت
جاده ملی پاتاوه به دهدشت که سال 74 کلنگ زنی شده بود و عملیات آن 
به کندی پیش می رفت در دولت سیزدهم با اقدامی جهادی و تزریق اعتبار 
لازم، طی دو سال گذشته تکمیل و آماده بهره برداری شد. این جاده ترانزیتی 
جزء یکی از پروژه های اولویت دار در دولت سیزدهم تعیین شده بود و در سفر 
نخست رئیس جمهور به استان چهارمحال وبختیاری در مهرماه سال 1400 
حدود 500 میلیارد تومان به تکمیل آن تخصیص یافت. کوتاه تر شدن مسیر 
کنان بیش از 400 روستای  اصفهان به بنادر جنوبی کشور و بهره مندی سا
محروم در دو شهرستان بویراحمد و کهگیلویه با جمعیتی افزون بر 100 هزار 
نفر از نعمت راه مناسب از جمله مزیت های این جاده ملی به شمار می رود. 
13 تونل به طول هشت هزار و 200 متر و 18 دستگاه پل بزرگ بالای دهانه 16 
متری در این جاده طراحی شده است و ارتباط استان های جنوب کشور از 
جمله خوزستان را به استان های مرکزی ایران برقرار می کند و نقطه ثقل و میانبر 
بین استان های قرارگرفته در کریدور شمال به جنوب کشور به حساب می آید. 
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گهی فقدان سند مالکیت آ

آقای رضا شریفیان فرزند اباذر با شماره ملی 2200033001 و شماره 

شناسنامه 3284 مالک ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 

ک 73 فرعی از 13 اصلی قریه کردیچال  مساحت 768 مترمربع تحت پلا

واقع در بخش یک ییلاقی کلاردشت با مستند مالکیت رأی شماره 

ی بدوا در  7739-1374/09/18 هیأت ماده 147 اصلاحی که مالکیت و

دفتر جلد 8 صفحه 633 با شماره 946 ثبت و سند مالکیت دفترچه ای 

ی صادر و تسلیم گردید و در اجرای فراخوان نامبرده اقدام به  به نام و

ک  تک برگ نمودن سند نمود و سند مالکیت تک برگی با شماره دفتر املا

الکترونیکی 139620310069001538 و شماره چاپی 014159 سری الف 

ی صادر و تسلیم گردید درخواست مورخ 1402/8/10 با ارائه  /96 به نام و

استشهادیه المثنی مصدق دفتر 106 کلاردشت با اعلام مفقودی سند در 

اثر سرقت )مستند به گواهی شماره 9018/256/762-1402/08/11 دادستان 

دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کلاردشت(، تقاضای صدور سند 

مالکیت المثنی آن را نموده است مراتب در اجرای ماده 120 اصلاحی 

گهی می شود تا چنانچه اشخاصی  آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آ

مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف 10 

گهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا  یخ انتشار آ روز از تار

یافت نمایند. چنانچه  سند معامله به اداره ثبت محل ارائه و رسید در

پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد یا درصورت اعتراض اصل 

سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به 

صدور سند مالکیت المثنی به نام آخرین مالک خواهد نمود.

140۲/0۸/۲7 : یخ انتشار تار

شماره شناسه: 16065۲۸

ک شهرستان کلاردشت هادی ملاحسینی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت آ

آقای رضا شریفیان فرزند اباذر با شماره ملی 2200033001 و شماره 

شناسنامه 3284 مالک ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 

ک 214 فرعی از 13 اصلی قریه کردیچال واقع در  790 مترمربع تحت پلا

بخش یک ییلاقی کلاردشت با مستند مالکیت رأی سند انتقال قطعی 

ی  شماره 15480 - 1393/01/30 دفتر اسناد رسمی 106 کلاردشت خریدار

ی ذیل دفتر جلد 36 صفحه 312 با  از خانم میترا سلحشور که مالکیت و

شماره 5178 ثبت و سند مالکیت سند تک برگی به شماره چاپی 144757 

سری د سال 91 صادر و تسلیم گردید. برابر درخواست مورخ 1402/8/10 

با ارائه استشهادیه المثنی مصدق دفتر 106 کلاردشت با اعلام مفقودی 

سند در اثر سرقت )مستند به گواهی شماره 1402/08/11-9018/256/762 

دادستان دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کلاردشت(، تقاضای 

صدور سند مالکیت المثنی آن را نموده است. مراتب در اجرای ماده 120 

گهی تا چنانچه اشخاصی  اصلاحی آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آ

مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف 10 

گهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا  یخ انتشار آ روز از تار

یافت نمایند. چنانچه  سند معامله به اداره ثبت محل ارائه و رسید در

پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد  یا درصورت اعتراض اصل 

سند مالکیت یاسند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به 

صدور سند مالکیت المثنی به نام آخرین مالک خواهد نمود.

140۲/0۸/۲7 : یخ انتشار تار

شماره شناسه: 16065۲9

ک شهرستان کلاردشت هادی ملاحسینی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت آ

آقای رضا شریفیان فرزند اباذر با شماره ملی 2200033001 و شماره 

ک 2155 فرعی  شناسنامه 3284 مالک ششدانگ عرصه و اعیان پلا

مفروز و مجزا از 1887 فرعی از 1 اصلی قریه حسن کیف بخش یک ییلاقی 

ی به مساحت 40/86 مترمربع  کلاردشت که به صورت یک واحد تجار

برابر سند قطعی 12787 مورخ 96/10/27 دفتر 53 کلاردشت مالکیت آن 

از آقای شاهرخ عسگری به آقای رضا شریفیان منتقل گردیده است و 

ک الکترونیکی 139620310069001518  مالکیت ایشان به شماره دفتر املا

ثبت و سند تک برگی به شماره چایی 014139 سری الف /96 صادر و 

تسلیم شد. برابر درخواست مورخ 1402/8/10 با ارائه استشهادیه المثنی 

مصدق دفتر 106 کلاردشت با اعلام مفقودی سند در اثر سرقت )مستند 

به گواهی شماره 9018/256/762-1402/08/11 دادستان دادسرای عمومی 

و انقلاب شهرستان کلاردشت(، تقاضای صدور سند مالکیت المثنی 

آن را نموده است مراتب در اجرای ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت 

گهی می شود تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا  در یک نوبت آ

گهی اعتراض  یخ انتشار آ وجود سند مالکیت می باشند ظرف 10 روز از تار

خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه 

یافت نمایند. چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه  و رسید در

نگردد یا درصورت اعتراض اصل سند مالکیت با سند معامله ارائه 

نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به 

نام آخرین مالک خواهد نمود.

140۲/0۸/۲7 : یخ انتشار تار

شماره شناسه: 1606530

ک شهرستان کلاردشت هادی ملاحسینی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

علی مزروعی
خبرنگار گروه نقد روز


